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ANEXO A LA RESOLUCION DEL DIRECTOR DEL INSTITUTO DE SALUD
CARLOS Il POR LA QUE SE APRUEBA LA PROPUESTA DE
RESOLUCION PROVISIONAL DE ACCIONES COMPLEMENTARIAS DE
LA CONVOCATORIA 2014 DE LA ACCION ESTRATEGICA EN SALUD
2013-2016

AUTONOMIA CENTRO EXPEDIENTE SITUACION
ANDALUCIA
ESCUELA ANDALUZA DE SALUD PUBLICA  AC14/00036 CONCEDIDO
FUNDACION PUBLICA ANDALUZA PARA LA AC14/00035 NO CONCEDIDO

GESTION DE LA INVESTIGACION EN SALUD
EN SEVILLA
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AUTONOMIA
BALEARES

e e
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CENTRO EXPEDIENTE

FUNDACION DE INVESTIGACION SANITARIA AC14/00019
DE LAS ISLAS BALEARES RAMON LLULL
(FISIB)

UNIVERSIDAD DE LAS ISLAS BALEARES AC14/00017

SITUACION

CONCEDIDO

CONCEDIDO
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AUTONOMIA CENTRO
CASTILLA Y LEON

FUNDACION DE INVESTIGACION DEL
CANCER

EXPEDIENTE SITUACION

AC14/00024 CONCEDIDO
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AUTONOMIA CENTRO

CATALUNA

FUNDACION IDIBELL
FUNDACION IDIBELL

FUNDACION INSTITUTO DE INVESTIGACION
VALLE DE HEBRON

INSTITUTO DE INVESTIGACIONES
BIOMEDICAS AUGUST PI | SUNYER

INSTITUTO DE INVESTIGACIONES
BIOMEDICAS AUGUST PI | SUNYER

INSTITUTO DE INVESTIGACIONES
BIOMEDICAS AUGUST PI | SUNYER

INSTITUTO DE INVESTIGACIONES
BIOMEDICAS AUGUST PI | SUNYER

INSTITUTO INV. BIOMEDICA DE LLEIDA.
FUNDACION DR. PIFARRE (IRBLLEIDA)

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CATALUNA

EXPEDIENTE

AC14/00023
AC14/00026
AC14/00032

AC14/00013

AC14/00014

AC14/00016

AC14/00030

AC14/00027

AC14/00022

SITUACION

CONCEDIDO
CONCEDIDO
CONCEDIDO

CONCEDIDO
CONCEDIDO

CONCEDIDO

NO CONCEDIDO

CONCEDIDO

CONCEDIDO
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AUTONOMIA  CENTRO EXPEDIENTE SITUACION
GALICIA
FUNDACION RAMON DOMINGUEZ AC14/00018 CONCEDIDO
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CENTRO

CIEMAT (CENT. INV. ENERGETICAS,
MEDIOAMBIENTALES Y TECNOLOGICAS)

CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIONES
CIENTIFICAS

FUNDACION CENTRO NAL DE INV.
ONCOLOGICAS

FUNDACION INVESTIGACION BIOMEDICA
HOSPITAL GREGORIO MARANON

FUNDACION INVESTIGACION BIOMEDICA
HOSPITAL RAMON Y CAJAL

EXPEDIENTE

AC14/00028
AC14/00037
AC14/00025
AC14/00029

AC14/00033

SITUACION

NO CONCEDIDO
CONCEDIDO
CONCEDIDO
CONCEDIDO

CONCEDIDO
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AUTONOMIA CENTRO EXPEDIENTE SITUACION
NAVARRA
UNIVERSIDAD DE NAVARRA AC14/00034 CONCEDIDO
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AUTONOMIA  CENTRO EXPEDIENTE SITUACION
PAIS VASCO
FUNDACION INSTITUTO DE INVESTIGACION AC14/00021 CONCEDIDO

BIOMEDICA Y DESARROLLO TECNOLOGICO
(INBIOMED)
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